
Hotel/Pensionen + Ferienwohnungen in Flensburg und Umgebung

Name Tel. Homepage oder Mail-Adresse

Dittmers Gasthof Neumarkt 2 24937 Flensburg 0461-24052 http://www.dittmersgasthof.de/

Gästehaus Scandia Lecker Chaussee 127 24941 Flensburg 0461-13232 www.gaestehaus-scandia.de

Hostel Flensburg Zur Exe 23 24937 Flensburg 0461-9090833 www.hostel-flensburg.de

Hotel am Rathaus Rote Str. 32-34 24937 Flensburg 0461-173333 www.hotel-am-rathaus.com

Hotel am Wasserturm Blasberg 13 24943 Flensburg 0461-3150600 www.hotel-am-wasserturm.com

Hotel Arcadia Norderhofenden 6-9 24937 Flensburg 0461-84110 http://arcadia.softforum-server.de/flensburg/das-hotel.html

Hotel Ayun Wilhelmstr. 1 24937 Flensburg 0461-86080 http://www.ayunhotelflensburg.com/

Hotel Central Neumarkt 1 24937 Flensburg 0461-86000 www.central-hotel-flensburg.de

Hotel Flensburger Hof Süderhofenden 38 24937 Flensburg 0461-141990 http://www.flensburgerhof.de/

Hotel Fruerlund Glücksburger Str. 174 24943 Flensburg 0461-150800 www.hotel-fruerlund.de

Hotel Handwerkerhaus Augustastr. 2 24937 Flensburg 0461-144800 http://www.hotel-handwerkerhaus.de/

Hotel Nordig Mürwiker Str. 154 24944 Flensburg 0461-31362010 www.hotel-nordig.net

Hotel Xenia Süderfischerstr. 2 24937 Flensburg 0461-160620 www.hotelxenia.de

ibis budget Flensburg City Süderhofenden 14 24937 Flensburg 0461-4808920 http://ibisbudgethotel.ibis.com/de/deutschland/index.shtml

Jugendherberge Fichtestr. 16 24943 Flensburg 0461-37742 http://flensburg.jugendherberge.de/Portraet

Pension Engelsby Engelsbyer Str. 82 f 24943 Flensburg 0461-61520 www.flensburg-pension.de

In der Umgebung:

Dörpskrog Poststr. 17 24977 Ringsberg 04636-1072 www.doerpskrog-ringsberg.de

Gästehaus Bartsch Ziegeleiweg 3 24960 Glückburg 04631-8690 www.holnis.de

Gästehaus Hansen Ulstrup 21 24999 Wees 04631-2544 www.gaestehaus-familie-hansen.de

Gasthof Salz & Pfeffer Stapelholmer Weg 43 24988 Oeversee 04638-89450 http://www.gasthaus-salzundpfeffer.de/hotel.html

Grenzmotel Am Oxer 19 24955 Harrislee 0461-9957566 www.grenzmotel.de

Hotel am Nordkreuz Süderstr. 12 24955 Harrislee 0461-77400 http://www.amnordkreuz.de/

Hotel Angelner Hof Flensburger Str. 26 24986 Satrup 04633-1013 www.angelner-hof.de

Hotel des Nordens Alte Zollstr. 44 24955 Harrislee 0461-7020 www.hotel-dn.de/

Hotel Reich Sandwigstr. 13 24960 Glücksburg 04631-2489 www.hotel-gluecksburg.de

ibis budget Handewitt Scandinavien Park 9 24983 Handewitt 04608-9716570 http://ibisbudgethotel.ibis.com/de/deutschland/index.shtml

Landgasthof Tarp Bahnhofstr. 1 24963 Tarp 04638-89230 www.landgasthof-tarp.de

Ostseeblick Christopersen Alter Schulweg 18 24960 Glücksburg 04631-8735 www.fewo-christophersen.de
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Strandresidenz Wassersleben Strandhof 1 24955 Harrislee 0461-70070 www.strandresidenz.de

http://www.strandresidenz.de/

